

تنیس

امیررضا همایون
خبرنگار

گرناسلم آمریکا

غرش کارلوس پشت سر نوله

رقابت های آخرین گرناسلم فصل تنیس جهان به روزهای حساس خودش نزدیک می شود. در چند روز آینده بازی های فوق العاده جذابی در انتظار اهالی دنیای راکت و علاقه مندان آن در سراسر جهان است. کارلوس آلکاراس اسپانیایی که سال گذشته با خلق یک شگفتی موفق شد از غیبت نواک جوکوویچ در مسابقات استفاده کند و اولین گرناسلم دوران حرفه ای اش را کسب کند، باامداد شنبه برای صعود به مرحله یک هشتم به مصاف دن اونس رفت. مسابقه ای که با نتیجه سه بر یک به سود نایفه اسپانیایی به پایان رسید تا او برای ششمین بار به مرحله یک هشتم نهایی گرناسلم ها صعود کند. آماری که در نوع خودش و با توجه به سن آلکاراس فوق العاده به حساب می آید. او پس از پایان جدالش مقابل اونس درباره اینکه پس از راجر فدرر سوئیسی در سال ۲۰۰۸ هیچ کس موفق نشده در رقابت های ایالات متحده از عنوان قهرمانی اش دفاع کند، گفت: «می دانم که پس از فدرر در سال ۲۰۰۸ هیچ بازیکن دیگری موفق نشده از عنوان قهرمانی اش در نیویورک دفاع کند. به همین خاطر دوست دارم در کنار راجر بخشی از تاریخ این مسابقه باشم.» صحبت هایی که یک خط و نشان جدی برای نواک جوکوویچ به حساب می آید و نشان می دهد پسرک اسپانیایی برای دفاع از قهرمانی اش و جشن گرفتن سومین گرناسلم دوران حرفه ای اش به نیویورک سفر کرده است.

جدال جذاب آلمانی-ایتالیایی

در مرحله یک هشتم نهایی بخش مردان نبرد ستاره های آلمانی و ایتالیایی جوان دنیای راکت یعنی الکساندر زورف و یانیک سینر جذاب است. دو بازیکنی که طی چند ماه گذشته فراز و نشیب های بسیاری را پشت سر گذاشتند و عملکرد نسبتاً مطلوبی از خودشان به نمایش گذاشتند. حالا اما مسیر آنها به هم رسید و باید دید باامداد سه شنبه کدامیک موفق می شود دیگری را پشت سر بگذارد و به جمع ۸ تنیسور برتر این دوره رقابت های ایالات متحده صعود کند.

در دیگر بازی مهم باامداد شنبه هم آندره رولف نفر دوم تنیس روسیه موفق شد با شکست دادن آرتور ریندرکنش در سه ست متوالی به یک هشتم صعود کند. دنیل مدودف دیگر تنیسور روسی حاضر در رقابت ها هم به مانند هموطنش موفق بود و با پیروزی سه بر صفر مقابل سباستین بائر آژانتینی به برتری رسید و صعودش به جمع ۱۶ تنیسور برتر را قطعی کرد.

در رقابت های بخش زنان مسابقات هم یک بازی حساس بین جسیکا پگولا و الینا اسویتولینا برگزار شد. مسابقه ای که در آن پگولا قهرمان مسترز مونترال موفق شد حریف اوکراینی اش را با نتیجه دو بر یک شکست دهد و برای هفتمین بار در دوران حرفه ای اش به هفته دوم رقابت های گرناسلم صعود کند.



راسموس هوپلوند

وارث شماره ۱۱

شماره های جدید بازیکنان منچستر یونایتد مشخص شد. میسون مونت وارث شماره ۷ شیاطین سرخ است و پیراهن سنگین اسپورتهای این باشگاه را بر تن خواهد کرد. راسموس هوپلوند که در آتلانتا شماره ۱۷ به تن می کرد با جدایی فرد برزلی شماره ۱۷ بازیکن را انتخاب کرد اما با جدایی میسون گرینوود شماره ۱۱ این بازیکن به هوپلوند رسیده است و این مهاجم دانمارکی در ادامه فصل با این شماره به میدان خواهد رفت.



توماس مولر

از دعوت نشدنم غافلگیر نشدم!

یکی از نام هایی که غیبت او در لیست جدید تیم ملی آلمان به چشم می خورد، توماس مولر است. با این حال به نظر می رسد این بازیکن ۳۳ ساله انتظار این موضوع را داشته و چندان از این بابت ناراحت نیست. مولر گفت: «از قبل از آن خبر داشتم و چندان تعجب نکردم. فوتبالی آلمان به توماس مولر وابسته نیست. اگر دعوت شوم، کمک خواهم کرد اما در حال حاضر آرام هستم.»



میسون گرینوود

او را پس بفرستید!

یک مؤسسه خیریه حمایت از قربانیان تعرض، انتقال قرضی میسون گرینوود از منچستر یونایتد به ختافه را محکوم کرده است. آنا بلا استیونز، مؤسس این خیریه در مورد انتقال گرینوود می گوید: «مدیران ختافه هیچ وقت نباید گرینوود را به خدمت می گرفتند و حالا باید تصمیم خودشان را تغییر دهند. باشگاهی مانند ختافه که یک وجهه اجتماعی مشخص دارد، هیچ وقت نباید در مواجهه با خشونت علیه زنان موضع بی طرف اتخاذ کند.»



بدترین شروع چلسی بعد از ۲۸ سال

کیفیت کافی نیست

چلسی که از زمان آمدن تاد بولی بیش از یک میلیارد پوند برای خرید بازیکنان جدید هزینه کرده، برای نخستین بار در این فصل در گلزنی ناکام شد و حالا بعد از چهار بازی تنها چهار امتیاز به دست آورده که بدترین شروعش در فصل بعد از سال ۱۹۹۵ است

گزارش

فرخ حسابی
روزنامه نگار

شروع پر فراز و نشیب چلسی در فصل جدید لیگ برتر ادامه پیدا کرد و در استمفوردبریج با یک گل به ناتینگهام فارست باختند. آخرین بار ۲۸ سال قبل فارست در زمین چلسی موفق به پیروزی شده بود. آنتونی لانگا بعد از انتقال از منچستریونایتد، تنها گل این بازی را برای تیم استیو کوپر زد تا نخستین برد خارج از خانه فصل را به دست آورند. چلسی که از زمان آمدن تاد بولی بیش از یک میلیارد پوند برای خرید بازیکنان جدید هزینه کرده، برای نخستین بار در این فصل در

گلزنی ناکام شد و حالا بعد از چهار بازی تنها چهار امتیاز به دست آورده که بدترین شروعش در فصل بعد از سال ۱۹۹۵ است. تیم مائوریسیو پوچتینو در بازی بعدی خود ۲۶ شهریور به مصاف بورنموث می رود و مربی آرژانتینی بعد از این شکست گفت تیمش بازیکنان خوبی دارد اما پختگی هم لازم است و تنها کیفیت کافی نیست: «در چنین مسابقه ای باید تجربه داشته باشی و شیوه متفاوتی برای بازی انتخاب کنی تا با جسارت، انرژی و انگیزه حریف مقابله کنی.»

اشتباه کایسودو

مویزس کایسودو که با ۱۰۵ میلیون پوند از برایتون خریداری شده، شروع نامیدکننده ای در ترکیب آبی ها داشته. او با وجود بازی مؤثرش در برد ۳ بر صفر

بازیکن تیم ملی زیر ۲۱ سال انگلیس آینده روشنی دارد.

مشکل گلزنی

چلسی با وجود آنکه هفته پیش سه گل به لوتون زد، اما مشکل گلزنی فصل قبل هنوز حل نشده. چلسی در این ایجاد موقعیت مشکل دارد و در این بازی هم نتوانست در دسر زیادی برای فارست ایجاد کند. چلسی فقط دوضربه در چهارچوب در کل مسابقه داشت. بهترین موقعیت را نیکلاس جکسون به دست آورد ضمن اینکه بن چیلول و رحیم استرلینگ فاقد کیفیت لازم برای زدن ضربه آخر بودند.

فارست شگفت انگیز

روز آخر فرصت نقل و انتقالات برای

فارست دراماتیک بود و نتوانستند هفت بازیکن بخرند، بنان جانسون را هم به تاتنهام دادند، این بازیکن ۲۲ ساله در موفقیت چند فصل اخیر تیمش سهیم بود و فصل قبل ۸ گل در لیگ برتر زد. کوپر که تیمش هفته گذشته برتری ۲ بر صفر در اولدترافورد را با شکست عوض کرد، به جای سیستم همیشگی ۳-۴-۳ از چینش ۲-۵-۳ بهره گرفت. آنها بهتر دفاع کردند و به ضدحمله دل خوش کردند که بی فایده بود. فارست فصل را بسیار سخت آغاز کرده و در سه تا از چهار بازی ابتدایی خود در زمین آرسنال، منچستریونایتد و چلسی به میدان رفته، آنها در خانه شفیلدیونایتد را ۲ بر یک شکست داده و با شش امتیاز از این چهار بازی عملکرد قابل قبولی داشته اند.

اوان فرگوسن، ستاره گمنام روز هت تریک ها

دلارهای بر باد رفته سعودی!

دیگری بودند که در سن او موفق به هت تریک شده اند. آنچه دستاورد فرگوسن را خاص می کند، این است که بر خلاف همه بازیکنان مزبور، او در سیستم فوتبال انگلیس رشد نکرد و در سال ۲۰۲۱ به برایتون پیوست. فرگوسن با ۱۰ گل و ۲ پاس گل در کنار سسک فابریگاس با ۵ گل و ۱۰ پاس گل تنها بازیکنان خارجی هستند که در ۱۸ سالگی یا کمتر تعداد گل و پاس گل خود را دورقمی کرده اند. فرگوسن فصل قبل در ۲۵ بازی برایتون در رقابت های مختلف ۱۰ گل زد و با وجود آنکه در اولین بازی این فصل کار را از روی نیمکت شروع کرد، اما چهار گل در چهار بازی زده است. او در تیمی بازی می کند که ترسی از میدان دادن به بازیکنان گمنام ندارد، مویزس کایسودو و الکسیس مک آلیستر در تاپستان با سود کلان به فروش رسیدند و کارو میتوما که تقریباً یک سال پیش کسی

او را نمی شناخت، در حال حاضر یکی از بهترین بال های لیگ برتر به شمار می رود. در تیم ملی جمهوری ایرلند امیدهای زیادی به او بسته شده و او را بهترین مهاجم کشورشان بعد از سال های درخشان رابی کین می دانند. جمعه شب فرصت نقل و انتقالات تاپستانی به پایان رسید در حالی که برایتون با فروش برخی از بهترین بازیکنانش ۱۶۰ میلیون پوند سود کرد اما حالا خوشحالند که قرار نیست بازیکن دیگری از تیم جدا شود. روبرتو دی زربی مربی این تیم گفت: «خوشحالم که فصل نقل و انتقالات تمام شد. خبر خوبی است چون می توانیم او را نگه داریم و تلاش کنیم پیشرفت داشته باشد.» اردوی نیوکاسل اما غمبار بود. این تیم سومین باخت پیاپی را متحمل شده آن هم بعد از قرار گرفتن در گروه مرگ

لیگ قهرمانان. تازه سپتامبر شروع شده که این تیم سه باخت داشته در حالی که فصل قبل تا اسفند طول کشید تا سومین شکست جلوی نام این تیم قرار بگیرد. مربی نیوکاسل گفت: «بازی می توانست خیلی متفاوت باشد اگر از فرصت های اولیه خود بهتر استفاده می کردیم. ما گل نزدیم و حریف زد، این واقعاً سخت است.»

اوبه اشتباه نیک پوپ دروازه بان تیمش روی گل اول اشاره کرد: «اعتماد به نفس ما را از بین برد، ما گل بدی خوردیم و این طبیعی است. ما برای جبران گل خورده تلاش کردیم اما نتیجه عکس داد و نتوانستیم به بازی برگردیم.» نیوکاسل که در دو سال اخیر توسط مالکان سعودی سرمایه گذاری خوبی کرده، این فصل را وحشتناک شروع کرده و امیدوارند بعد از تعطیلات بازی های ملی شرایط تغییر کند.

